
                                                                                                                                           
Câmara Municipal de Candeias do Jamari – RO                         INSTITUTO DE PESQUISA DE RONDÔNIA 
 

 

CRONOGRAMA PREVISTO * 

CONCURSO CÂMARA MUNICIPAL DO CANDEIAS DO JAMARI-RO 

 

  

 
PUBLICAÇÃO EDITAL 

 
23/11/2012 

 
PERÍODO DE INSCRIÇÃO 

 
23/11 A 07/12/2012 

 
REQUERIMENTO DE ISENÇÃO 
DE TAXA DE INSCRIÇÃO 

 
23/11 A 30/11/2012 

 
DIVULGAÇÃO DAS ISENÇÕES 
DEFERIDAS 

 
04/12/2012 

 
CONFIRMAR INSCRIÇÃO ATÉ  

 
07/12/2012 

 
HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÃO 

 
11/12/2012 

 
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE 
PROVA 

 
11/12/2012 

 
APLICAÇÃO DAS PROVAS 

 
16/12/2012 

 
DIVULGAÇÃO GABARITO 
PARCIAL 

 
18/12/2012 

 
RECEBIMENTO DE RECURSOS 

 
DE 18/12 A 20/12/2012 

 
DIVULGAÇÃO GABARITO FINAL 

 
26/12/2012 

 

 Essas datas poderão ser alteradas conforme necessidades do contrato.  

 

Porto velho 26 de novembro de 2012 

Comissão técnica 


